

Aktywni w sporcie



mosir
Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Opolu

OPOLE



**OFERTA WYNAJMU SZTUCZNEGO
LADOWISKA „TOROPOL” W OPOLU**



Szanowni Państwo

Serdecznie zapraszamy do skorzystania z oferty Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Opolu dotyczącej wynajmu sztucznego lodowiska „Toropol”.

Oferujemy Państwu pełnowymiarową taflę lodową (30 x 60 m) wraz z zapleczem oraz infrastrukturą spełniającą wszelkie wymogi dotyczące organizacji imprez sportowych na poziomie międzynarodowym.

Lodowisko „Toropol” znajduje się w samym centrum Opolu, w otoczeniu bogatego zaplecza gastronomicznego i hotelowego.

Obiekt dodatkowo udostępnia w swej ofercie, salkę fitness wyposażoną w profesjonalny atlas do ćwiczeń, rowerki stacjonarne oraz bieżnię tartanową.

Dysponujemy własnymi szatniami z pełnym zapleczem sanitarnym.

Ponadto kompleks wyposażony jest w wypożyczalnię oraz ostrzalnię łyżew.





Cena za godzinę wynajęcia tafli – 400zł

Cena uwzględnia szatnię z prysznicami oraz możliwością skorzystania z bieżni tartanowej.

Dodatkowo w obiekcie sztucznego lodowiska „Toropol” znajduje się salka fitness wyposażona w urządzenia do ćwiczeń siłowych i rowerki stacjonarne – godzina wynajęcia salki - 30zł.



Znakomite położenie obiektu sprawia, że będziecie mieli Państwo w pobliżu dostęp do restauracji (50m od budynku), siłowni zewnętrznych (100m) oraz idealnej do treningów i rekreacji - Wyspy Bolko (1km). Z uwagi na usytuowanie lodowiska w samym centrum miasta, w pobliżu znajduje się wiele hoteli.



Zapraszamy do korzystania z oferty obiektu w 2017 r. w terminie 24.07-31.08.2017. Nowoczesna maszynownia obiektu pozwala na utrzymanie lodu w miesiącach letnich co jest bezdyskusyjnym atutem opolskiego lodowiska. Zapewniamy miły pobyt. Oferujemy dobrą organizację i obsługę w atrakcyjnej cenie. Na życzenie prześlemy Państwu zestaw proponowanych atrakcji Opola i okolic.



Pozostajemy do Państwa dyspozycji. W przypadku dodatkowych pytań prosimy o kontakt telefoniczny pod nr tel. 77 454 32 66 lub mailowo na adres: m.kozłowska@mosir.opole.pl, k.sowa@mosir.opole.pl



mosir

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Opolu

OPOLE



WWW.MOSIR.OPOLE.PL

FACEBOOK.COM/MOSIROPOLE

INSTAGRAM.COM/MOSIR_OPOLE



Aktywni w sporcie



mosir

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Opolu OPOLE